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3 idam istemli TKP-ML Patizan davası Ankara'da basladı

Adana ve Mersin 9de 3 davada
topiam 2 7 kisi tahliye edildi yakalandı

JL • %/ ADANA, (Cumhurl

Adana'da
bir lise
müdürünü
öldüren
militan

Haber Merkezl — Adana TKP
davasında 15, Ceyhan Dev-Yol
davasında 10, Anamur Dev-Sol
davasmda da 2 sanık tahliye e-
düdıler

Adana 2 Numaralı Askeri Mah
kemedeki duruşmada, davanın
tek tanığı durumundakl Turgut
Metnı Ozturkoğlu'nun gelme-
mesı ve suç delılı olarak goste-
rılen mıkrofılmlerın de tab et-
tırı'erek mahkemeye sunulması
üzerıne soz alan sanıklar, polı-
sm du?enledışi bır senaryomm
kurbanı olduklarını yıneledıler
ve tahliye ıstemmde bulundular.
Duruşmada bulunan 23 avukat
O7eHıkle ışkenoe ıddıaları uze-
rmdp durdu. Istanbul'da tutuk-
lu fılm yonetmenı Ali Özgen-
turk'un kardeşı Nilsun Özgen-
turk'un vekılı Ege Bagatur, po-
lıste alınan ıfadelerın maddı
delıl olarak kabul edılmemesı
ıçın mahkemenm bır ara kararı
vermesıni ıstedi

Askerı Savcmın da bazı istpm
lere katıldığıra açıklamasmdan
sonm mahkeme Nurhayat Kay-
gısefa, Fevzi Koca. Ulku Ko-
cabas, Mustafa Koseoğlu, Ga-
lip Can, Rıfkı Guvener, Alınıet
Doğrul, Mehmet SevimH, Meh-
met Kmltaş, Sabahat Kale, Gü
lay Kirlş, Musa Erkuş, Niyazl
AHcı, Mehmet Teberik ve Mus-
tafa Zongur'un salıverilmeslni
kararlaştırdı

Mahkeme bu arada, sanık ve-
kıllerının hazırhk ifadelerinın
delıl olamk kabul edılmemesı
ıstemlerının reddıne karar ver-
dl

Bu davada daha once de sa-
lman 13 sanıkla bırlıkte tahliye
edılenler 31'e yükseldı. Halen
48 tutuklu sanık bulunuyor.

CEYHAN DEV - YOL
Aynı mahkemede önceki gun

gonilen Ceyhan Dev-Yol dava-
sında da, Zija Yağan, Servet
Saçlı, Muzaffer Kurt, Musa Ak
elag, Şura^i Vural, Ahmet Sıım
lu, belâhattın Akar, Ziya Cerıt,
Ahmet Gültelun ve Ahmet Çlft
çi tahliye edildiler

8'inin idamı ıstenep 88 sanık-
lı davada, sorguları yapılan sa
nıklar, suçlamalan reddederek
hazırhk ııadelertain zor kulla-
nılarak alındığını, iskenceye da
yanan bu ifadeieri kabul etme-
yeceklerınl 5ne sürdüler.

ADANA'DA 21 SANIK
MAHBTUM OLDU
• 30 sanıklı Adana «Halkın

Kurtııîaşu» adlı orgütun 2 no-
lu Askeri Mahkemesınde gorü
len davası sonuçlandı

Anaynsal düzeni yıkmaya yo
DKhk olarak (aallyet gösteren
Halkm Kurtuluşu orgutune U-
y» olmak, sevk ve yonetmek,
çeşıtlı eylemlerde bulunmak sa
vıyla yargılanan sanıklarla ıl-
glli tum dehHerın toplandığı
na karar verildı

Mahkeme sanıklardan Mu-
harrem Burkaç, Ahmet Sun
gur Şolen'ı 20'şer yıl, Mazlum
GüKr'ı 5 yıl 4 ay, Necdet Ulu
taş, Muammer Aydm, Ibrahım
Tıkret Hakverdı, Adnan Uru'yu
5'er yıl l'er ay, Idrıs Türkmen,
Recaı Özdemır'ı 3'er yıl 4'er ay
agır, 8'er ay hafıf, Paruk Dur-
maz, Emın feerın, Suleyman
GUler't 5'er yıl Ramazan Erol
Çağdaş ı 3 yıl, Sabahatün Taş
kaya Yaiçm Ö7kan, ömer Ta
rık Berkol, Reoaı özdemır, Id
Hürrıyet Koçak, Adnan Uğur
Akbulııt'u 3'er yıl 4'er ay, Mu-
zaffer Alankuş'u 2 yıl ve Yavuz
Yaşar Akkava'yı 6 ay hapıs ce
zasına çarptırdı

Mahkeme heyeti, dığer sanık
ları beraat ettınrken, sanıklar
dan Yalçm Özkan, Ömer Ta-
n kBerkol, Recaı özdemlr, îd-
ns Turkmen ıle Faruk Dur-
maz'ın, verılen hapıs cezalan
kadar tutuklu kaldıklarmı goz
önıinde tutarak tahltyelerme
karar verdi

ANAMUR DEV-SOL DAVASI
MERSİN — 12 sanıklı Ana-

mur Dev Sol davasında dun 4
şıkayetçı ıle 7 emnı-yet gorev.
lısi tanık olarak dm'.endı Ta-
nık polısler, sanıklara gozaltın-
da bulundukları sırada ıskence

TTK Ankara
Bölge Birîiği
Başkanhğına
Büyükçolpan
secildi

ANKAIU (Cumhuriyet Büro-
su) — Tarıra.'sîCredı Kooperatıf-
lerı Ankara Bolge Bırlığı Ge-
npl Kurul sonuçları bellı oldu.
Ankara Bolge Bırlığı eski Yö-
netım Kurulu Başkanı tdris
Buvukçolpan. venı Yönetım
Kurulu'na seçıldı.

Ankara Bolge Bırlıği Yone-
tım Kurulu'na seçılen koopera-
tıfcıler şoyle sıralanıyor

H. Ahmet Özzeybek. Feridun
Kara, tdris Büyükçolpan, Meh-
met Can. Abdullah Kıyak. Sıd-
dık Kozanoğlu. Bekir Onar, Rı-
za Avanosjlu, Ahmet Uzel.

Edınılen bılçilere Kbre, venl
Yonetım Kurulu bugun gorev
bolümu vapacak

ı Istanbul'da bir genç kuyumcu soymaktan 20
yıl 3 aya mahkum oldu.

ve baskı yapılmadığını söyledi-
ler. Sanık avukatı ise, şikâyet-
çi ve tanıkların ıfadelerınin ge
çerslz sayılmasını isteyerek,
«Müvekkillerlm 115 eiin glbi u-
zun bir süre gözaltında kaldık-
tan sonra doktora* çıkarılmış-
lardır. Buna karşın doktor ra-
porunda darp yapıldığı kanıt-
lanmjştır» dedi

Mahkeme, tutuklu sanıklar-
dan Ahmet Zengi ve Mustafa
Çetin'm tahlıyeslni, diğer sanık-
lann tutukluluk hallerınin de-
vamını kararlaştırdı. 10 nıarta
bırakılan duruşma bundan son-
ra Adana'da yapılacak
KUKTA SORGULAR
SÜRÜYOR
DÎYARB4KIR — 1 Numaralı

Askerı Mahkemede sorguları ya
pılan KUK oı-gutünün Derık gru
bu sanıkları, kendılerıne yonel-
tilen suçlamaları ve emnlyette
verdıkleri ıfadeleri kabul et-
medller örgüt üyesl olmadık-
larını öne süren sanıklar suç-
suz olduklarını soyledller

20 YILA MAHKUM OLDU
ÎSTANBUL — 13 Temmuz

1978'de Fatıh Halıcılar'da bır
kuyumcuyu sılah zoruyla soy-

maktan sanık Istanbul DMA öğ
rencisı îsmet Koçak, topiam 20
yıl 3 ay hapls cezasma mahkum
edildi Koçak, halen fırarda bu-
lunan bir arkadaşıyla soydugu
kuyumcudan yaklaşık bir mıl-
yon lira değerinde para ve mü-
cevherat almaktan yargılanıyor
du.

PARTİZAN
DAVASI BAŞLADI
ANKARA — TKP-ML Partl-

zan adlı yasadışı örgüte üye
olduklan savıyla 20 sanık hak
kında açılan dava, Ankara Sı-
kıyönetim Komutanlığı (3) Nu
maralı Askeri Mahkemesinde
başladı.

Duruşmada once iddianame
okundu tddianamede sanıkla-
rm, «TKP—ML Partlzan adlı
yasa dışı orgut adına T.C. Ana-
vasasını zorla değistirmeye te-
şebbiis etmek, bu suça feri lştl-
rak, 6136 savılı ateşll silahlara
ilişkln vasava muhalefet, sahte
ve degiştiriimiş nüfus hüvlyet
ciızdanı kullanmak» suçlarım
işledikleri ıleri sürüldU. îddia-
namede sanıklardan Hallt Boa-
tancı, Hamdl Eroğlu ve tsmall
Sahln'ın Türk Ceza Yasasınm
146/1 maddesı uyarmca ölüm

DISK davasında
iddianame okunuyor

tstanbul Haber Servısi — Sa-
nıklarının 52'sının de ıdamı ıs-
tenen DÎSK davasma dün de-
vam edildi Askerı Savcı Süley
man Takkeci sabah ve oğleden
sonrakı oturumların tamamın-
da iddjanameden 40 sayfa da-
ha okudu Iddıanamede 660'm-
cı saylaya gelındığnıde duruş-
ma yarın saat 10 30'a ertelen-
dı.

24 aralıkta başlayan DISK
davasında bugune değm 11 cel
se yapıldı Genellıkle haftada
ikl gun olarak yapılan celseler-
de ve savcının ıddıanameyı o-
kuma temposunda bır değışık-
lık olmazsa sorgulamaya en er-
ken mart ayı ortalarında geçi-
lebılecek

Bu arada savaş halı hıikum-
lerının uygulanış bıcımı ve sa-
vunmaya getnılen kısıtlamala-
ra ılışkm çıkan tartışmalar so-
nunda 30 aralık gunlu oturum

da toplu savurıma avukatlan-
nın salonu terketmelerıyle do-
ğan savurma sorunu henüz ço-
zumlenemedı. 29 ocak gunlU o-
turumda verilen yazılı dılekçey
le toplu savunma grubu avu-
katlarımn savunmadan tama-
men çeküdıklerı bıldırıMİ Mah
keme samklan yenı avukat a-
tamada serbest bıraktı Bu ko-
nuda sanıklar henuz yeni bır
karar bıldırmedıler.

öte yandan Bakırkoy Iş Mah-
kemesı'nden gelen DÎSK ka-
patma davasınm bu davayla
bırleştırümesıne Ankara 2 No-
lu Sıkıvonetım Mahkemesı'n-
den s;elpn «EMAŞ» davasının
ıse, Ankara 2 Nolu Sıkıyonetım
Askerı Mahkemesı'ne ıadesme
karar \enldi

DISK davasının dünku otu-
rumunu Fransa, Danımarka ve
Norveç'ten yabancı gazetecıler
ızledı

Hicabi Koçyiğit'in
(Baştarafı L Sayfada)

revlendırıldığını ve oskerlığınl
bu kanalla yaplığını one sur-
muştu

Askerı Savcı nın dun mahke
meye ıbraz ettığı ve Doğanhı-
sar Askerlık Şubesı Başkan-
lıgı'ndan alınan Hıcabı Kocyı-
ğıt'ın asker kacağı olduğuna
ılışkın 1 Çubat 1982 tarıhlı bel
ge soyle

«Ankara Sıkıyonetım Askerl
Savcılığı'nın 25 Ocak 1982
gun ve 1981/1099 sayılı yazı-
nız

İlgıll yazı ile askerlık duru-
mu sorulan aşağıda açık kım
lıgi yazılı mukellef şubemızce
26 Mart 1976 tarihmde askere
sevk yapılmış oiup ve 1 Ocak
1977 tarlhinden itıbaren asker
fırarisj olarak aranmaktadır.
Mukellefin birlığı 49. P. Tug.
3. TB. 9. BL. K.'lığı Blngol'-
dur Mukellefin mahkûmıyet
suresinin bıtiminde serbest bı-
rakılmayıp birliğine sevkı ya-
pılması ıçın Cebeci Asker Şu-
besi Başkarslığı'na teslım edil
mesınin temınınl bilgilerinıze
arz ederim •»

SORGUSU
Koçyığıt'ın sorgueuna dun de

Scshifler
•

(Baştarafı 1. Sayfada)
vermiştir. Feyzioğlu'nun dava-
d<ı doğru olarak sunduğu yan-
lışlar benimsenmiştır. Feyzioğlu
bır takun doğrulan soylerken,
kcıktcn yaniışı katabiliyor. Fey
zıoğlu bir takun dedikodular
la hıçbir ayrıntıyı atlamanuş,
peşinden sonuç çıkarmış ve
hukmünu (bakan suçludur)
dive vermiştir. Bir idare hu-
kuku profesoru olan Feyzioğ-
lu sankl parti toplantısında
konuşuyor çıbi gerçek dışı be
yaniar tanık olmadığı halde
dınlemniştir. Ferit Melen de
Turan Feyzioçlu'nun yorunge-
sinde tanıklık yapmıştır»

Zabunoğlu savunması sırasın
da «îşguzar'ın yargüanması
sağlıklı değildir» dıye konuştu,
bır bakaıun üst düzey yonetı-
cısi olduğuna daır bir kuraluı
bulunmadığım kaydetti. Du-
ruşma bugune bırakıldı.

vam edildi 1979 ya da 1980
başlarında Guvercınlık Jandar
ma Alay Gazınosunda oturur-
ken Hasan Paksoy'un «Bura-
da MHP'Iİ bır Astsubay var.
Bunun bu alaydan atılması ge-
rekir» dedığını suyleyen Koçyl
ğıt, sozkonusu astsubay'ın sl
lahının çalınarak CHP Genel
merkezıne goturulduğunu one
surdu

Terme'de Saffet Polat'la I-
kı kışının oldurulmesı olayna
karıştığı ıddıasını kabul etme
yen Koçyığıt, Emnıyet Mudur
luğunde verdığı ıfadede oldur
me olayından sozetmedığınl
belırttı Koçyığıt Corum olayla
rınin planlamasının kendıleri
tarafından yopıldığını ıleri sür
du.

FÜREYT
(Baştarafı 1. Sayfada)

beraat etmıştı.
Kararın Yargıtay 1. Ceza Dat

resi'nce usül yönünden bozul-
ması üzerıne yenıden yargıla-
nan sanık Pureyt Dosdoğru, tu-
tuksuz olarak hazır bulunduğu
duruşmada, mahkeme daha on
ce verdiğı beraat kararında ıs-
rar ettı Ancak bu karara, üye
hakim Bilge Yücellr, yargıta-
yın bozma kararındakl gerçek-
leri yennde görduğünü belırte-
rek, eskı kararda direnmeye
karşı olduğu goruşünü belırttı.

Yargıtay bozma kararında
bazı tanıkların yalanoı tanıklık
yapmaları, sanığın baskı zoruy-
la alındığını one sürdüğu ıkra-
ra dayalı ıfadelerıni alan kışi
ler hakkında soruşturma yapıt
ması, ayrıca bğTetmen Muazzea
Paçacı'nın cesedının aranmas»
konulan el° alınmıştı.

Bir şoför
tabancayla
öldürüldü

URFA, (Cumhuriyet) — Meh-
met Özmen adlı taksi şöforü,
Sovacık bucağına bağlı Çat köy
yakınlarmda otosunun bağajın-
da dlü olarak bulundu.

Hüvan nüfusuna kayıtlı olan
özmen'in kafasına sıkılan kur-
şunla öldürüldüğü anlaşüdı,
soruşturmaya başlandı.

cezasına mahkum edılmeleri
Istemınde bulundu. Öbur sa-
nıklar; Ali Ceylan, Kemal Se-
nol, Şeniz Aytok, Sonay Genç,
Yusuf Şahin, Hatice Ulu, Ser-
dar Ataol, Remzt Kolcu, Nazım
Karadogan, Nilfün özberk,
Mustafa Ozan, Mehmet Karte-
pe, Kâzını öztttrk, Abtdin Do-
ean, Nurhan Kasmıoelu. Varol
Kazan ve Bahri Abdal hakların
da da 15 yıla kadar değisen çe-
şitll hapis cezalan istendi.

îddianamede sanıkla rın 18
mayıs 1981 tarıhınde Seyran-
bağları Umut Mahallesinde bak
kal Nurettin Adıçüzel'i öldür-
dükleri. çeşitli tarıhlerde kur-
şunlama, koısan gösterı gibı ey
lemleri gerçekleştirdikleri lddia
edildi. Ayrıca sanıklann 12 ey-
lülden sonra, «TKP—ML örfrü-
tüniin elemanlarınırj büyük ço-
Kiınlııihınun yakalanması nede-
nlyle örgütün zaafa uğradığı ve
brgutü canlandırmak Için yeni-
den il komltesı olu^turdukiarı,
örcute sempattzan ve Uve temi-
ni çalışmaları yaptıkiarı, dagı-
lan örjfiit üveleriyle şifreü ran-
devular ile tekrar örgütsel bnft
kurdukları» da iddianamede be
lirtildi. Iddianamenın okun-
masmdan sonra sanıklann sor-
gulanna başlandı. Sanıklar sor
gulannda iddianamede kendl-
lerıne ydneltilen savlan kabul
etmediler.

Adalet Bakanlığı
yurt dışındaki bazı
teröristler
hakkında
açsklama yaptı

ANKARA, (Cumhuriyet BOro
su) — Adalet Bakanı Covdet
Menteş, sağ eylemcı tsa Arma
gan ıle Almanya ve Danımarl-a
da üç terorıstın ıhmal yüzün-
den serbest bırakıldıgı yolun
dakı habarlerm doğru olmadı-
ğını soyledı Mentes «Yurt dı-
şındaki suçluların iadesi için
gerekll girişimlerin sîırdıırüldü
ğünü» bildırdi ve «Suçluların
iadesi için herhangi bir gecik
me ve ihmal sdz konusu değ-il
dir» dedi

«Suçluların ladesine dalr Av
rupa So"lesmes! uyannca, bir
suçlunun serbest bırakılması
ve firarıuın onlenmesi için ge
rekli tedbirlerin alınma^ı konvı
sıında ilpili ülke ırakamîanv
la temaslar vaoîldıçını» belır-
ten bakan «Uluslararası tevkif
mdzekkeresine istinaden ara-
nan tsa Arnıafan'ın iade tale
birdn anında tofsleri Bakanh-
ğı Interpnl şubesi kanalıyla 1-
ran'a intikal ettirildiğini» soy-
ledi.

Menteş'in bu konudaki açık-
lamasmda Mehmet HamıdanoÇ
lu, Mehmpt Çalışkan VP Paffet
Kav ile tralya'da vakalanan
Mehmet Fahri Albay'm iadesi
konusunda herhansi blr ihma
lın olmadığı vurgulandı.

Türkes'in
Askeri Savcı
Soyer hakkında
actıçjı tazminat
davası başladı

ANKARA, (Cumhuriyet Büro
su) — Alpaslan Türkes'in An-
kara Sıkıyönetim Komutanlığı
Askeri Savcısı Albay Nurettin
Soyer aleyhme 1 milyon lıra
tazminat istemiyle açtığı dava
dün başladı.

Ankara 2. Asliye Hukuk Mah
kemesinde dün yapılan duruş-
mada önce dava dılekçesi ile
Soyer'in buna yanıtı okundu.
Soyer'in avukatı Efrall Ayde-
mlr'in yanıtında mahteemeya
iki belge sunduğu ve yanıt sü
resinin 20 gün uzatılmasını ia
tediği belirtildi.

Aynca TUrkeş'in avukatı öa
ber Duvarcı'mn 8 şubatta ver-
diğl bir dilekçe Ue mahkeme-
den kanıtlartn sunulabilmesi
için süre istediğı bildinldi.
Soyer'in avukatı, Duvarcı'mn
süre istemi konusunda takdi-
rin mahkemeye ait olduğunu
soyledi

Bursa Cezaevinde
oîay çıkaran
23 sağ ve solcu
sorguya çekildi

BURSA (THA) — Bursa Ka-
palı Cezaevmde olay çıkaran
sağ ve sol görüşlu 23 kişi sor-
guları yapılmak Uzere Sorgu
Hakımlıği'ne çıkarıldılar.

Kapalı Cezaevmde 2 ay önce
bahçeden içerıye gırerken, sağ
ve sol gdrüşlü 23 klşi arasında
kavga çıkmıştı. Olayda Sela-
hattin Soyar, tlhan Engin, Mus
tafa Oktan, Hüseyin Karagöz,
Irfan özşargın ve Emln Erin
adındakl sağ ve sol görüşlü kl-
şıler falçata, şiş, ve şişeyle çe-
şitli yerlerinden yaralanmışlar-

Dünya basınını evinize getiren aylık dergi

ENSEÇMEYAZILARLA

sayısı kapışıldı, almakta acele ediniz

ADANA, (Cumhuriyet Gtiney
llleri Burosu) — Adana'da 6
ocakta gerçekleştardığı bir
gasp olayından sonra kaçaıken
«\dnan Tekın» sahte kımhğıv-
le yakalanan THKPC DHO or
gütü militanı Ayhan Karmış'ın,
4 temmuz 1980'de Adana'da Sü
leyman Aydemlr ve Ali Alya-
kut'la birlikte Hürriyet Lisesı
Müdürü Erol GUrsesoğlu'nu ol
dürdükleri anlaşıldı Sıkıyöne-
timin bu konudaki açıklaması
na gbre, Karmış, 13 mayıs 1980
de de Ceyhan'da bir kuyumcu-
yu soyduktan sonra arkadaşla-
rı Metin Argüz'ün Ö1U, Meh-
met Sürtln de sağ oiarak ele
geçırildığı, 18 mayıs 1981'de de
örgüt arkadaşlarından Cumalı
Ayhan'ın da aynı görüşlü Saba
hat Azgın adlı kadını yaraladık
lan, daha sonra bu kadının ol
düğü hatırlatıldı

Veznedar
Handan'ın
tek kuruşu
bile olmadığı
anlacıldı

•
İSTANBUL (a.a.) — tstanbul

polisinin PTT BaşmUdürlüğü
veznesine gelen yaklaşık 40 mıl
yon lirayı zımmetine geçiren
Handan Yüksel ve kocası Ir-
lan Yüksel ile îrfan'ın dostu
Tuncay Dumlupınar'la ilgilı ça
hşmalan ilgtnç boyutlar kazan
dı

tstanbul Emniyet Müdürluğü
Hırsızlık Masası dedekdifleri
konu ile ilgıli çalışmalanru de
rmleştırdl ve olayın baş oyun-
cusu Handan Yüksel'ın üzerı-
ne kaydedılmış bir ev bir oto-
mobil ya da benzerı yatırımm
yanısıra bir kenara gizlenmış
para bulunup bulunmadı^ını
araştırmaya başladı. tstanbul
polisinm bu araştırması bekle
nılen sonucu vermedi ve Han-
dan'rn üzennde «beş kurus» bi
le bulunmadığı görüldıi

Kooasmm kendisıni ikna et-
mesi üzerme zimmetine geçır-
diği yaklaşık 40 milyon liranm
bir kuruşunu bile kendısı içm
ayırmayan Handan'ın kocası
trfan Yüksel'ın «Çift taraflı va
tırım vaptiçı» dos+u Tuncay
Dıtmlupınar'ın polıs soruşt'.ır-
masının Handan ve kocası ü?e
rmde yogunlaştırılmasmdan ya-
rarlanarak evdekı değerlı esya
yı komşularına vererek sakla-
dığı ortaya çıktı

Hırsızlık Masası dedektifleri
Tuncay Dumlupmar'ın Kurtu-
luş'daki evinde yaptıklan ince-
lemede, değerli eşya bulunma-
dığrnı, gıyim eşyası dahi olma-
dıŞını gfirünce şüphelfndiler.
Hatta evdeki «Amerikan bar-
da'» bulunan içkilerden yaban-
cı kaynaklı olanların dahi alm
mış olduğunu saptayan polıs
Tuncay'm eşya ve elbiseleri
çarşaflara sararak tanıdıfı bır
elektrıkçı ile bır kahvecının ar
diyelenne gızledığı belirlendi.
Sozkonusu yerlerde yapılan a-
raştırmada elektnkçinm ardl-
yesinde üç televizyon, üç video-
teyp, bır müzık seti, kahveha-
nenin ardiyesinde ise denkler
içınde 13 çıft ayakkabı, 20 adet
vıedo bandı, bır elektronik he
sap makması, bır fotoğraf ma-
kınası, ikı pırlanta yuzük, bir
saat, elektronik beyınli tuşlu
telefon cıhazı, erkek ve kaduı
giyim eşyası ıle yabancı kay-
naklı çok miktarda içkı bulun-
du.

3. Sovyet
kaptanı da
kefaletle
serbest
bırakıldı
tstanbul Haber Servisi — îs-

tanbul Boğazmda geçen cuma
sabahı Kıreçburnu onlerinde bu
lunan «Kaptanoğlu» Kosten ile
NATO ıskelesı onunde çarpı-
şan Sovyet «Mossovetan kap
tanı Vıktor Babık de 50 bin lı-
ra karşılığı dovız odeme koşu
luyla serbest bırakıldı. önceki
gün de, Üskıldar'daki duruşma
ları sonucu ıkı Sovyet kaptanı
kefaletle serbest bırakılmıştı.

Sarıyer Asliye Ceza Mahke-
mesınde dun hazırlanan bılırkı
şı raporunda, kaptanm kusur
lu olduğu belirtildi Savcılığın
iddianamesmde de, tedbırsızlık
ten kazaya yolaçmaktan TCK'
nın 38J. maddesıne göre 30 aya
kadar değışen hapısle cezalan-
dırılması ıstendı.

Mahkeme daha sonra kaptan
Vıktor Babık hakkında tutuk
lama kararı verdi, ancak kap-
tan'ın yabancı uyruklu olması
ve TUrkiye'de ikametgahının
bulunmaması gözönünde bulun
durularak 50 bin lira karsılı
ğı doviz ödemek sartlyla ser-
best bırakıldı. Duruşma başka
bir güne bırakıldı.

'GÖSTKJRİ
SANAT-EDEBlYAT

Nurullah Berkl
O.ZekîÇakaloz

yazdı
Şubatsayısındai

MEKTUPLA ÖGRENEBIURSINIZ,,
Hollanda'yo surekll olarak Ihracat ya-

pan bır ıvadamımız, Den Haagdakı temsıl-
cısl ıle teletonda konuşmak istedı Hemen
henıen her hafta bu goruşmeyı yapardı.
Açtı. uiuslararası santrala, aradığı yerın nu.
marasını verdi. Aradan yarım saat gectl,
ışadamının telefonu caldı. Karşısındakl
santral memuresı

— Efendlm, aradığınız yerin numara-
ları değişmiş. Goruşemeyeceksiniz, dıyor-
du.

Bundan sonra ışadamı Ile santral me-
muresı arasında aynen şu konuşmalar
gectı

— Anlamadım efendım, şlmdl Hollan-
da PTT'sl tum abonelerınin numaralarını
mı değıştırmış?..

— Beyefendl, ben Hollanda santrall II»
goruştuğumde aradığınız numarafarın de-
giştiğini soylediler.

— Yanı goruşemeyecek mlylm?..
— Aradığınız yerin numarasını mek-

tupla oğrenirsenlz görüşebillrsiniz.
— Pekl efendlm, teşekkür ederim.

Işadamı, aantral memureslnden aldıflı
yanıtlarla pek tatmln olmamıştı. Bu tele-
fon goruşmesıni kendıne Iş edındl. Akşam
evıne glttığınde yenıden Hollanda yazdırdı.
Aradan yarım saat geçmeden bu kez ara-
dığı yer bağlandı ve temsılcl Ile görüştö.
Şımdl bu Işadamımız kendl kendlne soru-
yor- «Acaba mektup yazıp değlşen telefon
numaralarını alsam mı?..» diye...

Istanbul Valısl Nevzat A-
yaz'ın burosunun onu, her
zaman dertlı yurttaşlarla do
ludur Bu yurttaşlar Valı A-
yaz odasında olsun olmasın
bekler dururlar Ozel Kalem
Mudurluğu gorevlılerı de el
lerınden geldığınce halkı sık
mamaya caıışarak, «dertlı»
trafığınl duzenlemeye çaba-
larlar

Dertlı yurttaşların Ayaz'la
goruşmek ıcm bekledıklerl
boyle bır sırada, «dertlislere
pıyango vurdu

Pıyango, Danışma Mecll-
sı ne Istanbul dan seçılen
ve beşı profesor olan 9 uye

Vali Ayaz'a
dert
anlafmaya
gelenlere
pıyango
nln anl bir blclmda Vall A-
yaz'ı zıyaret etmelerıydl.
Herkesın saygı gosterdığı
koyu renk glyslll 9 kışıyl go
ren «dertll»ler once kendi
sıralarının değışeceğlnı san
dıklarından bıraz bozuldu-

lar Ama hemen sonra, y«-
nl gelen konukların Danış-
ma Meclısl uyelerl olduğu-
nu anlayınca sevınçle kıpır
danmaya başladılar. Öyls
ya, «dert»lerlnl hem Voll
Ayaz'a hem de 9 Danışma
Mecllsi üyesıne anlatablle
cekler, belkl bir taşla 10
kuş blrden vurmuş ola-
caklardı.

Ama, son derece hızlı ha
reket eden 9 Dyenln sınırlı
zamanlarını daklka daklka
değerlendırmeye çalışmala-
rının, «dertli» yurttaşların
bu umutlarına etkisl oğr«-
nllemedl.

Bankerler - Bakanlıklar
Banker felaketl, resml dalrelerl de bü-

yük olçude elkıledı Gecenlerde bokanlık-
ların bırınde bırcok cam ardına kadar açıl-
mış, cok sayıda memur İse başkentın don-
durucu soğuğuna karşın ceketlerınl bile çı-

Bir Nobel sahibi
Nobel Edebıyat Ödulü sahıbı yazar

Heinnch BoD, bundan böyle redaktör,
çevırmen ve yayın danışmanı olarah bır
yayınevınde çalışacah 33 yaşındaki oğ-
lu Rene'nın yayınevı «Lamuv - Verlag'
da çalışabılmek ıçın unlü yazar, Bonn
yakınlarına taşınıyor «Sefeız saat olrna
sa da duzenh olaıak» yayıngvınde ça-
lışacah olan Boll, halen oglunun yayın-
evı ıçın Meksıkah bır kadm ozgurluk
savaşçmnın bıyografısını yaymo hazır-
lıyot

kartmamıştı. Memurlar ayakta hararetH,
hararetll bankerlerl tartışıyorlardı. Banker-
lere paraıarın kaptırıp alev alev ıçlerı ya-
nan bankerzedeler, bu yangını sondür-
mek ıcm olsa gefek ceketlerl fora edıp,
camları acmışlardı.

En çok para kaptıranlardan olduğu, du
ruşundan ve gozlerının bakışından anlaşı-
lan Dalre Başkanı, etrafa nutuk atıyordu:

«Neymiş efendim bankerler batmış.
Yalan, hem de koskoca bir yalan, adamlar
ya sırdaş hesaplara, ya da Isvicre banka-
larına paralarını yatırmış gel keyflm gel,
yan gellp yatıyor. Boyle batmaya can
kurban. Batan onlar değll blziz, çıra glbl
yandık..»

Hemen tüm bakanlıkların lşyerlerlnln
durumu bir suredır boyle artık. Kimlsl ban-
ker derdlyle yanarken, bır kısmı da erken
emekllllk için dilekçe verıp, elınl eteğınl ış-
ten cekmlş sonucu beklıyor Bu durumda ış
yapmak, ya da Iş yaptırmak kimırı haddı-
na düşmüşl..

DENIZ KMSINDA ARASTIRMA YASAK
Onlverslte Öflretlm Ciyels

rlnin her yıl 10 gun araştır-
ma yaprrta hakları vardır.
Araştırma Içın asıstanlara
600 lira, doçent ve profe-
sorlere İse 750 lira odenlr.
Bır cok oğretım gorevllsl
her yıl bu araştırma için ve
rllen Izln haklarını kullanır^
lar. Ancak araştırma İçin
verilen komlk sayılacak pa

rayı almazlor. Gecenlerde
Zlraat Fakultesl Dekanı
Prof. Or. Ali Balaban, bu
araştırma izlnlerı konusu-
nu kurcalarken, araştırma
lcln verilen parayı bir çok
oğretlm uyeslnln almadığı-
nı gordO. Bıraz daha Ince-
leme yapınca, araştırma
yapan öğretlm Üyelerlnln
bu Izlnlerml, genelllkle yıl-

Hansen'ın para kavgası
Bir süre önce Federal Alman Sosyal Demokrat

Partisınden ıhraç edılen milletvekili Karl - Heinz Han-
sen, eskı partisıyle para kavgasında Üyesi bulunduğu
yerel örgutün kendısirü partiden ihraç etme karan al-
masından partımn Federal Hakem Kurulunun nıhal
karan vermesine kadar geçen 5 ay içınde partısine
topiam 2500 mark aıdat ödedlgini belırten Hansen, pa-
rasım gen istedi. Ancak partinın yönetim kurulu,
Hansen'ın parüden atılması kesinleçene kadar parti-
nın tesıslennden yararlandıgı gerekçesıyle paranın
ancak yansını vermeyi kabul etti. Boylece Hansen,
ancak 1250 markı gen alabıldı.

lık Izlnlerlnden hemen ön-
ce, ya da hemen sonra
kullanmış olduklarını sap-
tadı. Daha llglnci Öğretlm
Uyelerl araştırmalarını her
nedense denız kıyısında ya
pıyorlardı

Durum anlaşılmıştı...
Şımdl Dekan Ali Bala-

ban, araştırmalar lcln ye-
ni bir genelge yayınladı.
Bundan boyle Öğretım U-
yelerl araştırmalarını yıl-
lık izmlerınl kullandıkları
mb\/;imde yapamayacak-
lardı. Ve en onemllsl bun-
dan sonra denız kıyısında
araştırma yapmak yasak-
t ı . . .

Tahsüinnn!..
Istanbul'un yabancısı bir arkadas, bilet almadan

vapura bınmek zorunda kalmıştı. Kadıkoy'dekı Ada-
lar iskelesınden cıkarken cezalı bilet parasım kontrol
memuruna uzattı. Ama memur, uzattığı paraya dö-
nüp bakmadı bile ve 'Tahsııinnn...* dıye bağırdı.

Arkadaş şaşırrruştı Once, «n« dıyor bu adam?*
glblsine sagına - soluna bakındı ama bır şey göre-
medl Derken, arkadan bir 'Tahsiin..» sesi daha duy-
du Bir daha, bır daha.. Ne olduğunu hâlâ anlayama-
mıştı Para elınde çevresine bakındı, bakmdı.. Sonra
dayanamayıp o da 'Tahsüinnn.» dıye narayı basıver-
di. 'Neredesın kardeşım yahu?..»

Bunu derdemez de çevresindekllerden bir kahka-
hadır koptu. Memurlar bır yandan, yolcular bir yan-
dan Neden sonra anladı ki, kapıdaki memur -Tahsm»
degıl 'tahsıU diyor ve böylece para tahsıl edecek me-
muru uyanyor.. Kızardı bozardı önce arkadaş, sonra
parasım ödeyıp kaçarcasma uzaklaştı oradan

Istanbul'dan aynhrken hâlâ unutamamıştı bu ola-
yı. Giderken son sozü şuoldu-

«Bu Şehir Hatlan İşletmesı'ne de bayüdvn hani.
Amma da çofe Tahsın çalıştınyor yahu?. »

Ve arkasından basıverdi kahkahayı'.
Dememlz o ki, anlayana slvrisin«k saz, anlamaya-

na davnl. zurna az..

HİSt!
A.Sİ

Ask

teknesi
TV'nın üne

kavuşturduğu
tAşk gemısı»
ulkemıze
gelıyormuş. Bu
aşk teknesi
AmeriKalılar ıçlr
ılgınç bır yenıtık
ama bızım ıçın
değıl

Oyle ya- taa
eskıden berı
«Bız
Heybelı'de her
gece mehtaba
cıkardık
Sandallarımız
neş'e dolar
zevke
dalardık»
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